[image: ]

Об учредительстве журналов "АРА"-"ШМЕЛЬ" и "ПАРАСАТ"
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 23 марта 1993 года N 224

          Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Принять предложение Министерства печати и массовой информации
Республики Казахстан, согласованное с редакциями журналов
"АРА" - "Шмель"  и "ПАРАСАТ", выступить учредителем указанных
изданий.

                        Премьер-министр

                Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14